GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE PURUS

“ARNO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 ANOS DE INDEPENDENCIA”

PUBLICACION DE RESULTADO DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DE
PROFESIONAL Y AUXILIAR (CAS)-2021 DE LA UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL DE PURUS.

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR

Cargo: Secretaria de la Oficina de Direccion

N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITOS PERSONAL
MINIMOS
01 | RIVEYRO GRANDEZ, Pilar Sl 39 APTO
02 | VERA RENGIFO, Karla Marisol | ~ NO - NO APTO
¢« EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Auxiliar Administrativo Registro Documentario
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
s
MINIMOS |
01 | SALDANA RAMIREZ, Ginna Paola S| 40 APTO ]
02 | GUZMAN SILVANQ, Mireli N 35 APTO i
03 | ESCOBAR TUESTA, Milca Sl 32 APTO B
04 | HAYA PIZANGO, Cinthia M. NO - NO APTO ]
e« EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO PROFESIONAL
Cargo: Especialista en Tesoreria
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL r
S |
MINIMOS |
01 | PAREDES RIOS, Edmundo S 54 APTO |
« EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO PROFESIONAL
Cargo: Especialista en Logistica
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES |
REQUISITO PERSONAL I
s ‘
MINIMOS ‘
01 | CAVERO EGUSQUIZA SORIA, José S| 49 APTO |
Estamisiao B __|
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE PURUS

“ANO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 ANOS DE INDEPENDENCIA” quﬁ!{al i
e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Técnico Administrativo Escalafén
Ne | APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
l REQUISITO PERSONAL
s
MINIMOS
01 | BERNEDO CORNEJO, Juan Carlos Sl 34 APTO
02 | CHAVEZ HOYOS, Milagros SI 32 APTO
03 | CAUPER RUIZ KEVIN Sl 32 APTO |
04 | TORRES PEREZ KAYSER EFRAIN NO - NO APTO !
05 | RIOS ARMAS FREDY NO - NO APTO
« EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO ASISTENTE
Cargo: Asistente De Patrimonio
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
s
MINIMOS
01 | LOZANO CHAVEZ BERTIER PAUL S 33 APTO
e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Auxiliar de Administrativo De Tesoreria.
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
s
MINIMOS
01 | ALVARADO THENCERA,JORGE S 33 APTO
LUIS
02 | RODRIGUEZ PEREA, BETSY Si 22 NO APTO No alcanzo
DIANELY : puntaje
minimo
e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Auxiliar de En Tecnologia De La Informacion
| N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE PUNTAJE | ENTREVISTA OBSERVACIONES
: REQUISITOS PERSONAL
i MINIMOS
% 01 | MUNOZ PEREZ, MARCOS Sl 36 APTO
; ALBERTO
| 02 | QUISPE PACAYA JUAN NO APTO
L lcarros——
-
{,
) | = f

ﬂméf - / al

SECRETARIO TECNICO

100(!0 ifus - Puerto Esperanza Purus-Jr. Ri
SinE Teléfono (51) (61) 57-4735 E-mail: ugeldepurus@yahoo.e

i

rdo Palma N° 201-Pucallpa-Peru

,H F\\:)Q“ il TGOULJJ

M\-‘U‘)}"f-‘
Cs H. led2¢0il42

wt



GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE PURUS
“ANO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 ANOS DE INDEPENDENCIA”

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO ASISTENTE
Cargo: Asistente Administrativo De Personal

Ucayali

S Reszionsr Poysdictive

N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE PUNTAJE = ENTREVISTA OBSERVACIONES
REQUISITOS - PERSONAL -
MINIMOS
01 | RIOS RIVERA EYDER KAREN S| 25 | NOAPTO No alcanzo
1 puntaje minimo
EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Auxiliar De Almaceén
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE PUNTAJE | ENTREVISTA OBSERVACIONES
REQUISITOS PERSONAL
MINIMOS
01 | PAREDES RUCABADO S 36 APTO
DANIEL JUAN
02 | APUELA RUIZ, JULIO JHIN Sl 27 NO APTO No alcanzo
puntgje minimo
03 | SALAZAR CERRON, MITSY NO - NO APTO
FIORELLA

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Auxiliar de Administrativo de Remuneraciones

N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
s
MINIMOS
01 | PORTOCARRERO SINACAY, Sl 44 APTO
JENRY
02 | VILLACORTA TAMANI, FRED NO - NO APTO
RUBER
03 | GRANADINO VELA, CARLOS NO - NO APTO
04 | ROSSEL SINUIRI, ELIAS St 15 NO APTO No alcanzo
puntaje minimo
o EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO PROFESIONAL
Cargo: Especialista en Modernizacion
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
S {
MINIMOS ‘
01 | VILLACORTA- LINARES, MARCO S| 45 APTO
ANTONIO T~ a
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE PURUS
“ANO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 ANOS DE INDEPENDENCIA”

e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Auxiliar Administrativo AIRHSP

N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
3
MINIMOS
01 | PEREZ ROJAS, LEONARD LUIS NO - NO APTO

e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Auxiliar Administrativo SIGA

N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE PUNTAJE | ENTREVISTA OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
S
MINIMOS
01 | QUIROZ SAENZ, GABRIEL NI 38 APTO

e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Auxiliar Administrativo Abastecimiento

N° APELLIDbSYNOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA OBSERVACIONES

REQUISITO | PERSONAL
s |
MINIMOS
01 | GARCIA OCHOA, MIGUEL ANGEL Sl | 34 APTO

« EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO TECNICO
Cargo: Secretaria de Administracion

N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE PUNTAJE | ENTREVISTA OBSERVACIONES |
REQUISITO PERSONAL
s
MINIMOS
01 | GOMEZ TUESTA, DIANA Si 42 APTO
CAROLINA
02 | CABALLERO MIGIE, LAURA NO o NO APTO |

¢ EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO TECNICO
Cargo: Secretaria de Abastecimiento

N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
S
S MINIMOS
01 | AREVALO VASQUEZ, NOELIA S| 36 | APIO
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE PURUS
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“ANO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 ANOS DE INDEPENDENCIA” ‘f’?ﬂﬂyﬂﬁ
e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES
Cargo: Personal de Limpieza
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
s
MINIMOS
01 | FLORES RENGIFO, ERIKA JULIANA S 15 APTO
02 | PEREZ SALDANA ERMA Sl 10 APTO
o EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO PROFESIONAL
Cargo: Especialista en monitoreo y evaluacion institucional
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO | PERSONAL
s
MINIMOS !
01 | ISUIZA TUANAMA, DELMER SI | 44 APTO
e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO AUXILIAR
Cargo: Asistente de Presupuesto
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO | PERSONAL
s
MINIMOS
01 [ MOTTA GUZMAN, ROBERT DAVID st 14 APTO
02 | ANDION RUIZ, CLAUDIA MISHEL S | 34 APTO
03 | URRELO CELIS, ELA NO - NO APTO
04 | CHAVEZ NAVARRO, LUCILA NO NO APTO
e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO ASISTENTE
Cargo: Asistente en Estadistica
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE = PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES i
REQUISITO PERSONAL 3
" ‘
MINIMOS ‘
01 | DIAZ GONZALES DE ESTRELLA, | S| 3] APTO 5
CAROL VIVIANA g
e EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES- GRUPO TECNICO
Cargo: Secretaria de Planeamiento y Presupuesto
N° APELLIDOS Y NOMBRES CUMPLE | PUNTAJE | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
REQUISITO PERSONAL
s
B - MINIMOS .
01 | SALAS PAREDES, ANTONIA Sl 34 APTO
i
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